[image: Герб скругл]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

[bookmark: sub_1]« 30 » мая 2022 года                                                                                              № 167

	Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
сельского поселения «село Тигиль»

В целях повышения эффективности использования средств бюджета Тигильского муниципального района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 09.07.2020 № 225 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тигильского муниципального района, их формирования и реализации и Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения «село Тигиль» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственность за реализацию муниципальной программы возложить на начальника Управления по выполнению полномочий сельского поселения «село Тигиль» Администрации Тигильского муниципального района и, в части предусмотренного бюджетом финансирования, на начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Тигильского муниципального района».
3. Считать утратившими силу:
         - постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 09.08.2018 № 206  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения «село Тигиль»;
         - постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 27.11.2018 № 319 «О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «село Тигиль»;
       - постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 26.03.2019 № 88 «О внесении изменений в   муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «село Тигиль»;
       - постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 21.01.2020 № 26 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «село Тигиль»;
        - постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 17.03.2021 № 102  «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «село Тигиль»;
       - постановление Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 14.04.2022 № 94  «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «село Тигиль».
      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                  А.В. Пригоряну
image1.jpeg